
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

26.07.2023 № B-3589

О результатах Международного конкурса педагогического мастерства и новаторства «Педагогический 
совет»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
педагогического мастерства и новаторства «Педагогический совет»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Захезина Надежда 
Александровна

Ознакомление дошкольников с 
трудовой деятельностью взрослых 1 место ДП-3589-

221261

2 Бережная Снежанна 
Николаевна

Методический час в форме 
упражнения «Мой Франкенштейн» 
«ОД – форма совместной 
деятельности детей и педагога»

1 место ДП-3589-
221368

3 Бондарева Марина 
Александровна

«Повышение качества образования 
через повышение уровня 
профессиональной компетентности 
учителя»

2 место ДП-3589-
221442

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


